IZABEL CRISTINA VIDAL AGOSTINHO – CNPJ Nº 
00.995.864/0001-90 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, DESTINADOS A ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA/RN 

VALOR TOTAL: R$: 22.299,75, (Vinte e Dois Mil Duzentos e Noventa e Nove 
Reais e Setenta e Cinco Centavos). 

DATA DE ASSINATURA: 24 de Março de 2025 – VIGÊNCIA 23 de Março de 
2026. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21. 

O prazo de vigência do Contrato se inicia com a sua assinatura e se encerra no